
Zápis schůze výboru TJ Sokol Nový Hrádek ze dne 02.06.2025 Sokolovna 

 

Přítomní: Veronika Bohadlová, Jeroným Holý st., Lidmila Martinková, Jiří Hlaváček ml., Radka 

Šrůtková, Radka Machová, Pavel Sobotka, Oxana Purshak, Renata Suchánková, Lukáš Martínek 

 

1. Pozitivní hodnocení Hrádovské vařečky – poděkování všem organizátorům vařečky 47 lidí 

2. Řešení opravy střechy na sokolovně – zeptat se na povinnost hromosvodu 

3. Řešení úklidu v době tábora o prázdninách (Oxana Purshak – dovolená) 

4. Odsouhlasení nakoupení reklamních přenosných tabulí + 2 větší pokladny  

5. Řešení úklidu v nářaďovně  

6. Nákup 2 florbalových branek, staré jsou nevyhovující 

7. Schůze 3.6. na Župě schválený nákup rozkládacího klínu s mírným náklonem – 20% spoluúčast 

při ceně, využití dotace  z grantu  OV ČOS na vybavení tělocvičen oddílů VŠE projekt II. SOKOL 

21 (zařídí Radka Machová) 

8.  6.6. dětský den povolený vstup do celého areálu s tím, že si 9. třída uklidí po dětském dni a 

nebudou svačit (pít) na víceúčelovém hřišti 

9. 10.ročník se Sokolem do životu – při hodinách Radky Machové (předškolní děti) 

10. 10.6. – fotbalový zápas se sokoly z Borové na hasičském hřišti v Novém Hrádku 

11. Příprava na Noc sokoloven – Radka Machová + Liduška 20.6. v sokolovně 

12. 27.9 nebo 11.10. projednání termín na Župě přespolního běhu 

13. Hlasování o pronájmech sokolovny 

14. Letní pobyt na Zvoničce na konci srpna – návrh? 

15. 11.5. Jaroměř – atletické závody  

16. O prázdninách nebudou schůze výboru 

17. Zápis do obchodního rejstříku není zatím zveřejněn – kdy bude – dotaz na župě 3.6. 

18. Výročí měsíce květen: Grimová (navštívila Veronika Bohadlová) 

Výročí měsíc červenec: Zdeněk Martínek 75, Antonín Cejnar 86, Marie Cejnarová 83, Ludmila 

Ježková 75, Zdeněk Drašnar 60 

Výročí měsíc srpen: Jana Dušková 75, Helena Vondřejcová 71, Alena Holá 79, Jana 

Ducháčková 55, Radim Holý 55, Jarmila Drašnarová 60 

 

Další schůze sokolu 8. 9. 2025 

Vypracovala: Šárka Světlíková 



 


